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L CHE TECHNICKY A ZKUSEBNi USTAV STAVEBNI PRAHA, s. p.
-m Zkugebni laboratot TZUS Praha, s. p., pobotka TIS,
Z S Prosecka 811/76a, 190 00 Praha 9 - Prosek,
PROTOKOL O ZKOUSCE
¢. 090-031693 Cislo zakazky:Z 090 14 0515
Zkouseny vyrobek: Injekéni zavrtavaci kotevni ty¢ MAI SDA R 32 N
Vyrobni ¢islo: neuvadi se
Zkouska : ¢. 1 - Kontrola rozméra a tvart
Zkousky tahem
Zku3ebni predpis: CSN EN ISO 6892-1

Tento protokol obsahuje 3 psané strany véetné strany titulni a 1 p¥ilohu.

Rozdélovnik: zakaznik, archiv ZL
Pocet vytiski: 2
Vytisk &.: 1

V Praze dne: 4. tinora 2015

Vladimir Martan
doyci zkuSebni laboratofe
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ReSitelska organizace:  Technicky a zku3ebni Gstav stavebni Praha, s. p.
Pobocka TIS, Prosecka 811/76a, 190 00 Praha 9

1. ﬁdaie 0 zpracovateli protokolu
ZkuSebni technik: Petr Petfina
2. Udaje o zikaznikovi:

Zikaznik: Minova Bohemia s.r.o.

Lihovarska 1199/10, 716 00 Ostrava
Zastupce: Ing. Miroslav Frantes
Vyrobce: Minova MAI GmbH

Werkstrasse 17, A-9710 Fetstritz/Drau, Rakousko

3. Udaje o zkou3ce:

3.1

Zkouska: ¢. 1 - Kontrola rozméra a tvara
Zkouska tahem

Datum prijeti zkuSebniho vyrobku: 22.ledna 2015
Datum provedeni zkousky: 4. unora 2015
Misto provedeni zkousky: TZUS Praha s.p., pobotka TIS

Osoby zicastnéné pFi zkousce: -

ZkuSebni méridla a zafizeni:

- ZkuSebni stolice ZS01/50T, e.€. 9-225 s vyhodnocovaci jednotkou PC
- Posuvné digitalni metitko (160 mm), e.¢. 9-269
- Digitalni teplomér, rozsah -50°C az +70°C, e.&. 9-346

ZkuSebni zafizeni a méfidla, pouZita pii zkouskach, jsou metrologicky evidovana a kalibrovana.

3.2

3.2.1

3.2.2

Postup pri zkousce

ZkouSky axidlni tahové unosnosti injek&ni zavrtdvaci kotevni tySe MAI SDA. Upevnéni
kotevni ty¢e bylo provedeno v souladu s doporuenim dovozce (Zadatele).

Méieni vzdalenosti, tvari:
Vnéjsi rozméry byly méfeny pomoci posuvného digitalniho métitka SOMET (160 mm).
Viz. tab. €. 1

Axidlni tahova tinosnost - Injekéni zavrtidvaci kotevni ty8 MAI SDA R 32 N

V souladu s technickym ndvodem a s doporufenim zadavatele zkousky by,

kotevni tyCe upevnény pfipravky (matice). Sestava byla instalovdna do z;%
ZS01/50T, vniZ byly zkuSebni vzorky zatéZovany az do poruseni ebo fxasknye
zkuSebniho vzorku. ProdlouZeni vzorku bylo méfeno délkovym snimadem, %W’gﬁ R
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zkuSebni stolice ZS01/50T. ZatiZeni bylo zjisfovano pomoci tenzometrického snimace sily.
Vitab. & 1 jsou uvedeny naméfené hodnoty maximélni dosaZené axiélni tahové sily a
odpovidajici délkové deformace.

4. Vysledky zkouSek:
Tabulka. ¢. 1: Zdkladni rozméry a tolerance
Spojnik R 32N Vysledek zkousky [mm]
vnéjsi pramér spojniku 42,65 42,65 42,64
délka spojniku 145,12 145,12 145,12
Tabulka. €. 1a:
Ocelova matice R 32 N Vysledek zkoudky [mm]
Sestihran matice 46,11 46,11 46,12
délka matice 45,15 45,15 45,14
Tabulka. &. 1b:
Tyé R32N Vysledek zkousky [mm]
Primér tyce vnéjsi 32,21 32,21 32,19
Pramér ty€e vnitini 18,08 18,09 18,08
Tabulka ¢. 2 — Axialni tahova Gnosnost
Vzorek R 32N 1 4 3
Max. zat€Zovaci sila  [kN] 314,92 309,82 310,46
Deformace [mm] 12,61 13,81 14,54
4.1  Nejistota méreni:

Zakaznik nepozaduje uvadét vysledky méfeni s nejistotou méfeni.

ProhlaSeni zkuSebni laboratore:

Vysledky zkouSek plati pouze pro zkouSeny vyrobek (zafFizeni). Protokol nebude bez
pisemného souhlasu zkuSebni laboratofe reprodukovan jinak, nez cely.

V Praze dne 4. Gnora 2015
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Petr Petrina

zkuSebni technik
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ladimir Martan

Konec protokolu o zkousce

zkuSebni laboratofe



TECHNICKY A ZKUSEBNIi USTAV STAVEBNI STAVEBNi PRAHA, s.p.

Nazev
zkousky
Zkouska tahem

Name of
datum-date: test:
4. dnora 2015 |Tensile test
Ty kotwy - Injekéni zavrtavaci kotevni tyé
YpEROTay MAI SDAR 32 N
Type anchor:
Teplota : 20,1°C
Temperatur:
Beton tfida-Class =
T 12 T3 T4 1E f_ concrete dnl-days =
focue (N/mm?) .
3500 zakl.stav.mat, =
— Base material -
300.0 _ e fio (Nfmm?) -
’ 4 ]
\ \\. \__\ RN J/.// Sitka trhliny )
250,0 o.«mox
\ size (mm) 1000
Wmoc.o datum vyroby ]
= \ \ \ date of manufacture
©
-]
® 150,0
m \
100,0
Legenda Typ porudeni - type of rupture
500 v% - smérodatna odchylka-coefficient of
' variation C beton-concrete
‘ ‘ ‘ o - smérodatna odchylka-coefficient of B - zakl.mat.-base
variation mat.
00 8i - posun-displacement H-pouzdro-sleeve
0 T2 3 4 5 _umm.m: =.m.m2aw e mw~ ~=._m_=o_ M 12 13 14 15 16 fz.cube -char.pevnost betonu(krychle)-strenght | Ps - vytazeni-pull out
fox- pevnost-strenght Pr- protaZeni-pull through
S - pretrzeni oceli- steel
Fru-maximalni sila-ultimate load rupture
cislo N_AOCW_A< T T2 T3 Primeér v% o loading device: ZS01/50T
test number Average evid. & 9-225 ¢
_n_m_._ i (kN) 314,92 309,82 | 310,46 311,73 0,89 2,78
5 (mm) 12,61 13,81 14,54 13,65 7,14 0,97
.;_lSu PO _.:w.m:_. S S g proved|-carried out: Petfina Petr

Piiloha €. 1



